
Jura borovice přírodní 1190
Woodec Jura Pine natur EF1541190

Scheffieldský dub sladový 3001 Turner dub jantarový 9035
Woodec Turner Oak malt F4703001 Woodec Turner Oak amber F4709035

Turner dub ořechový 9036 Turner dub karamelový 3004
Woodec Turner Oak walnut F4769036 Woodec Turner Oak toffee F4703004

Scheffieldský dub horský 3002 Scheffieldský dub beton 3003
Woodec Sheffield Oak alpine F4703002 Woodec Sheffield Oak concrete F4703003

Vzorník fólií                  pro plastové palubky a fasádní obklady

PROSTAVBU s.r.o.  |  Vídeňská 93-95 BRNO  |  www.prostavbu.cz  |  TEL: +420 543242111  |  PLATNOST OD 1.9.2023

Nové fólie Woodec mají unikátní, extrémně 

matný povrch a hluboký reliéf s realistickou 

kresbou dřeva. Od pravého dřeva jsou opravdu 

k nerozenání. Přitom jsou velmi odolné, jak 

proti mechanickému poškození, tak proti 

znečištění (odpuzují vodu).

U dekorů označených jako Novinka se na termín naskladnění informujte, 

může být delší dle dostupnosti fólie u výrobce



Scheffieldský dub světlý 3081 Scheffieldský dub šedý 3086
Sheffield Oak light (Continental) 4563081 Sheffield Oak grey (Continental) 4363086

Přírodní dub 8076 Irský dub 1005
Eiche natur (Renolit) 9.3118076-116800 Irish oak (Renolit) 9.3211005-114800

Winchester 9240 Světlý dub 2090
Winchester (Renolit) 9.0049240-114800 Eiche hell (Renolit) 9.2052090-116700

Rustikální dub 9008
Eiche rustikal (Renolit) 9.3149008-116700

Vzorník fólií                  pro plastové palubky a fasádní obklady

PROSTAVBU s.r.o.  |  Vídeňská 93-95 BRNO  |  www.prostavbu.cz  |  TEL: +420 543242111  |  PLATNOST OD 1.9.2023

Připravili jsme pro vás nový 

VZORNÍK EXTERIÉROVÝCH FÓLIÍ DECOR

V tomto vzorníku najdete přehledně uspořádané 

všechny fólie, které vám aktuálně nabízíme.

Tyto fólie můžete objednávat na plastových 

palubkách Profi Decor a Nordica Decor

a také na fasádních obkladech

vinyPlus Decor a Multipanel Decor.



Zlatý dub 1001 Zlatý dub 8001
Golden oak (Haogenplast) 01 Golden oak (Renolit) 9.2178001-116700

Tmavý dub 1003 Tmavý dub 2089
Dark oak (Haogenplast) 03 Eiche dunkel (Renolit) 9.2052089-116700

Ořech 1002 Ořech 8007
Nussbaum (Haogenplast) 02 Nussbaum (Renolit) 9.2178007-116700

Oregon 2091
Oregon (Renolit) 9.1192001-116700

Vzorník fólií                  pro plastové palubky a fasádní obklady

PROSTAVBU s.r.o.  |  Vídeňská 93-95 BRNO  |  www.prostavbu.cz  |  TEL: +420 543242111  |  PLATNOST OD 1.9.2023

Na našich webových stránkách najdete

také náš KATALOG PLASTOVÝCH PALUBEK

s kompletním sortimentem plastových palubek

a doplňkových profilů "PROSTAVBU".

Najdete v něm celý náš sortiment plastových 

palubek, přehledně rozdělený podle vlastností

a doporučeného použití a kompletní přehled všech 

vyráběných doplňkových profilů.



Horská borovice 9041 Douglaska 2009
Bergkiefer (Renolit) 9.3069041-116700 Streifen Douglasie (Renolit) 9.3152009-116700

Růžová bříza 3031 Rustikální třešeň 4007
Birke rose (Continental) 4363031 Rustic cherry (Renolit) 9.3214007-119500

Třešeň 4009 Třešeň Amaretto 3043
Soft cherry (Renolit) 9.3214009-119500 Cherry amaretto (Continental) 4363043

Černá třešeň 2001 Macoré 2002
Black cherry (Renolit) 9.3202001-116700 Macore (Renolit) 9.3162002-116700

Vzorník fólií                  pro plastové palubky a fasádní obklady

PROSTAVBU s.r.o.  |  Vídeňská 93-95 BRNO  |  www.prostavbu.cz  |  TEL: +420 543242111  |  PLATNOST OD 1.9.2023



Sapeli 5021 Mahagon 7013
Sapeli (Renolit) 9.2065021-116700 Mahagoni (Renolit) 9.2097013-116700

Ořech Sorrento přírodní 3041 Ořech Balsamico 3042
Noce Sorrento natur (Continental) 4363041 Noce Sorrento balsamico (Continental) 4363042

Červený ořech 9233 Zemitý ořech 9237
Siena rosso PR (Renolit) 9.0049233-114800 Siena noce PN (Renolit) 9.0049237-114800

Vzorník fólií                  pro plastové palubky a fasádní obklady

PROSTAVBU s.r.o.  |  Vídeňská 93-95 BRNO  |  www.prostavbu.cz  |  TEL: +420 543242111  |  PLATNOST OD 1.9.2023

Zobrazení fólií v tomto vzorníku může být 

odlišné od reality v závislosti na nastavení vašeho 

monitoru nebo podání barev vaší tiskárny.

Proto vám nabízíme také možnost zaslání 

reálného vzorku jakékoliv fólie z tohoto vzorníku 

poštou. Napište nám na obchod@prostavbu.cz 

název a číslo fólie, kterou požadujete

a nezapomeňte uvést adresu, na kterou

máme vybrané vzorky poslat.

Samozřejmě stále je tu také možnost navštívit naši 

brněnskou prodejnu. Nejenže vás moc rádi uvidíme

a poznáme osobně, ale hlavně zde máme

vystavený náš kompletní sortiment.



Bílá 2291 Krémově bílá 2011
Weiss (Renolit) 02.20.91.000001-116801 Cremeweiss (Renolit) 02.20.11.000001-116700

Světle šedá 5105 Šedá 5505
Lichtgrau (Renolit) 725105-116700 Grau (Renolit) 715505-116700

Čedičová šedá 1205 Křemenná šedá 3905
Basaltgrau (Renolit) 701205-116700 Quarzgrau (Renolit) 703905-116700

Antracitová šedá 1014 Antracitová šedá 5003
Anthrazit grey (Haogenplast) 14 Anthrazit grau (Renolit) 701605-116700

Vzorník fólií                  pro plastové palubky a fasádní obklady

PROSTAVBU s.r.o.  |  Vídeňská 93-95 BRNO  |  www.prostavbu.cz  |  TEL: +420 543242111  |  PLATNOST OD 1.9.2023



Hnědá palisandr 7505 Černohnědá 1805
Schokobraun (Renolit) 887505-116700 Schwarzbraun (Renolit) 851805-116700

Listová zelená 6505 Tmavozelená 2505
Moosgrun (Renolit) 600505-116700 Dunkelgrun (Renolit) 612505-116700

Tmavě červená 8105 Vínová bordó 3505
Dunkelrot (Renolit) 308105-116700 Weinrot (Renolit) 300505-116700

Černá hladká 7062
Jet Black SFTN (Continental) 4467062

Vzorník fólií                  pro plastové palubky a fasádní obklady

PROSTAVBU s.r.o.  |  Vídeňská 93-95 BRNO  |  www.prostavbu.cz  |  TEL: +420 543242111  |  PLATNOST OD 1.9.2023

Tento vzorník obsahuje vyobrazení

58 exteriérových fólií DECOR, které máme

běžně skladem a nemusíte si před objednáním 

ověřovat jejich dostupnost.

Pokud máte zájem o fólii, kterou tento

vzorkovník neobsahuje, napište nám.

Prověříme její dostupnost a zpracujeme

vám cenovou nabídku.



Stříbrná D 1276 Alux Graualuminium 1116
Silber D (Renolit) 02.12.76.000013-808302 Alux Graualuminium (Continental) 4361016

Alux DB 703 1114 Antracitová šedá hladká 1605
Alux DB 703 (Continental) 4361014A Anthrazit grau Glatt (Renolit) 701605-809700

Hliník kartáčovaný 1101 Stříbrná kartáčovaná 1102
Metbrush aluminium (Continental) 4361001 Metbrush silver (Continental) 4361002

Křemenná šedá kartáčovaná 1105 Antracitová šedá kartáčovaná 1006
Metbrush quarzgrau (Continental) 4361005 Metbrush anthrazitgrau (Continental) 4361006

Vzorník fólií                  pro plastové palubky a fasádní obklady

PROSTAVBU s.r.o.  |  Vídeňská 93-95 BRNO  |  www.prostavbu.cz  |  TEL: +420 543242111  |  PLATNOST OD 1.9.2023


	List1

